
UCHWAŁA NR XXVI/178/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VII/40/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 30 września 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.5548 z dnia 3 października 2024 r.,) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego powołuje się Panią Hannę 
Schmidt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE2FB1E-F1BC-45AE-97DA-3DE9C657019E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

    Zgodnie z art. 5b ust. 12 i 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1153) młodzieżowa rada gminy może posiadać opiekuna, który jest wybierany  
przez radę gminy, spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

Młodzieżowa Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego  na swojej I Sesji w dniu 3 grudnia 2025 
r.  wskazała kandydaturę Pani Hanny Schmidt na swojego opiekuna. Pani Hanna Schmidt jest 
byłym nauczycielem Zespołu Szkół w Radzyniu Chełmińskim i posiada wieloletnie doświadczenie 
we współpracy z młodzieżą. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE2FB1E-F1BC-45AE-97DA-3DE9C657019E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/178/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


